[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 04.03.2014                                                                                           № 269
ст-ца Каневская

О ведомственной целевой программе «Развитие массового спорта  в муниципальном образовании Каневской район» на 2014 год

В целях реализации Федерального закона от 04 декабря 2007 года № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 7 октября 2013 года № 1145 «Об утверждении государственной программы Краснодарского края «Развитие физической культуры и спорта»» и постановления администрации муниципального образования Каневской район от 10 августа 2010 года №1095 «Об утверждении Положения о порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ» постановляю:

1. Утвердить ведомственную целевую программу «Развитие массового спорта в муниципальном образовании Каневской район» на 2014 год (прилагается).

2. Финансовому управлению администрации муниципального образования Каневской район (Битюков) обеспечить финансирование мероприятий программы в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете муниципального образования Каневской район.

3. Координацию работы по выполнению настоящего постановления возложить на отдел по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Каневской район (Левченко).

4. Отделу по связям со СМИ и общественностью администрации муниципального образования Каневской район (Будыш) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Каневской район А.В.Бежко.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2014 года.

Глава муниципального

образования Каневской район                                                            А.В.Герасименко